（センター様式４－２【滋賀大学教育学部附属・県立の学校園】）代替受講報告書

		　　　　　　　　第　　　　　　　　号
		令和　　年（　　　　年）　　月　　日

滋賀県総合教育センター所長　宛
校園名　　　　　　　　　立
所属長　職・氏名
(公印省略)

代替受講報告書

このことについて、下記のとおり報告します。

記

１　受講者　　職・氏名

２　内容
《変更前》
	研修番号
	研　修　名
	会　　場
	期　　日

	No.

	[bookmark: _GoBack]令和　　年（　　　　年）　　月　　日（　）

《代替受講内容》
	主催
	研　修　名
	会　　場
	期　　日

	令和　　年（　　　　年）　　月　　日（　）
時　　分～　　時　　分

	内容

※ 本様式は、総合教育センターホームページ「諸届等の様式」からダウンロードできます。
※ 本報告書は、当センター以外の研修受講をもって代替受講したものとみなした場合に提出してください。
※ 本報告書は、下記手順に従い、電子メールにて総合教育センターに提出してください。
総合教育センターメールアドレス：ma30@pref.shiga.lg.jp

〔連絡および報告手順〕
	連絡および報告手順
	所属長　→　総合教育センター所長